
 

ZARZĄDZENIE Nr 106.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art.  63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737), zarządzam, co 

następuje: 

 

§    1.     Powierzam Pani Annie Witeckiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Sławianowie na okres do 10 miesięcy, tj. od dnia 1 września 2024 r. do dnia 30 czerwca  

2025 r.   

 

§ 2. Upoważniam Panią Annę Witecką do wykonywania czynności związanych  

z funkcjonowaniem szkoły, w tym do zatrudniania pracowników. 

 

§    3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

do Zarządzenia Nr 106.2024 Wójta Gminy Złotów 

 z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

 

Zarządzeniem Nr 92.2024 Wójta Gminy Złotów z dnia 6 maja 2024 r. został ogłoszony 

konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie. Do konkursu  

w wyznaczonym terminie nie zgłosił się żaden kandydat.  

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737), do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 

12 organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły 

wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, 

jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.  

W związku z powyższym należało orzec, jak w sentencji. 

 

 

 

 

 

 


